让股份方案后申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案。

5、 2017年4月13日，卓影科技向全国中小企业股份转让系统有限责任公司报送了终止挂

牌的申请材料。经核对，全国中小企业股份转让系统有限责任公司认为其申请的材料符合《全

国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》的相关要求，予以受理，并向卓影科技出具了

编号为171220号的《受理通知书》。

（二）本次交易尚需履行的审批程序和获得的批准

1、 本次交易相关审计、评估报告出具后，上市公司董事会审议通过本次交易的草案报

告书等方案。

金亚科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

79

2、 上市公司开公司股东大会审议通过本次交易。

3、 卓影科技各机构股东履行内部程序，同意将其持有的卓影科技股权转让给金亚科技。

4、 股转系统同意卓影科技从全国股转系统摘牌并变更为有限责任公司。

上述批准或核准均为本次交易的前提条件，重组方案能否通过上市公司股东大会审议存

在不确定性，公司将及时公布本次重组的最新进展，提请广大投资者注意投资风险。

十九、 公司子公司重大事项

公告编号 公告名称 公告披露网站 日期

2016-016 关于投资四川中电昆辰科技有限公司的公告 http://www.cninfo.com.cn 2016.1.28

2016-032
关于银川圣地与 IeSF 联合建立电子竞技学院的公

告
http://www.cninfo.com.cn 2016.3.11

2016-039
关于公司受让银川圣地60%股权和戎翰文化49%股权

的公告
http://www.cninfo.com.cn 2016.3.28

2016-040
关于公司受让四川中电昆辰科技有限公司7.5%股权

的公告
http://www.cninfo.com.cn 2016.3.28

2016-081
关于银川文化产业投资基金有限公司对公司控股公

司银川圣地国际游戏投资有限公司增资的公告
http://www.cninfo.com.cn 2016.6.8

 重大资产出售暨关联交易报告书（草案） http://www.cninfo.com.cn 2016.9.27

2016-148 关于公司拟受让戎翰文化49%股权进展的公告 http://www.cninfo.com.cn 2016.12.30

金亚科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

80

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
98,474,220 28.44%   -98,469,247 -98,469,247 4,973 0.001%

其他内资持股 98,474,220 28.44%   -98,469,247 -98,469,247 4,973 0.001%

其中：境内法人

持股

   境内自

然人持股
98,474,220 28.44%   -98,469,247 -98,469,247 4,973 0.001%

二、无限售条件

股份
247,728,780 71.56%   96,246,247 96,246,247 343,975,027 100.00%

人民币普通股 247,728,780 71.56%   96,246,247 96,246,247 343,975,027 100.00%

三、股份总数 346,203,000 100.00%   -2,223,000 -2,223,000 343,980,000 100.00%

1、股份变动的原因

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2015 年度财务报表出具了无法表示意见的

审计报告。根据《成都金亚科技股份有限公司股票期权和限制性股票激励计划（草案修订稿）》

中规定“最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审

计报告时，本计划即行终止”。因此，公司已不具备继续实施《成都金亚科技股份有限公司股

票期权和限制性股票激励计划（草案修订稿）》的条件。

鉴于上述原因,公司于 2016 年 5 月 13 日分别召开第三届董事会 2016 年第九次会议和第三

届监事会 2016 年第四次会议，审议通过了《关于对股权激励计划首次授予股票期权数量和行

权价格进行调整的议案》、《关于终止实施股权激励计划并回购注销相关期权及限制性股票

的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见，同意公司终止实施《成都金亚科技股份有限

公司股票期权和限制性股票激励计划（草案修订稿）》。本次回购注销共计 52 名激励对象已

金亚科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

81

获授未解锁限制性股票合计 222.30 万股，占注销前公司总股本的 0.64%；注销全部 57 名激

励对象共计 127.4 万份股票期权，占注销前公司总股本的 0.37%。已于 2016 年 7 月 29 日在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成已回购股票的注销事宜。本次回购注销完成